

# Webready Sweden AB

556864-0170

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dan Nicklas Jarnesjö, Styrelseledamot

2024-04-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att driva konsulttjänster inom IT och Webbdesign. Viss verksamhet inom affiliate bedrivs också. Bolaget har sitt säte i Kalmar.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 191 814	560 834	668 404	517 207
Resultat efter finansiella poster	-31 799	-139 035	-35 034	-58 354
Soliditet (%)	96	96	110	95

Omsättningen har ökat på grund av konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 632 933	-139 035	1 543 898
Balanseras i ny räkning		-139 035	139 035	0
Årets resultat			-31 799	-31 799
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 493 898</b>	<b>-31 799</b>	<b>1 512 099</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 493 898
Årets resultat	-31 799
<b>Summa</b>	<b>1 462 099</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 462 099
<b>Summa</b>	<b>1 462 099</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 191 814	560 834
Övriga rörelseintäkter		36	220
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 191 850</b>	<b>561 054</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 482	-31 979
Övriga externa kostnader		-285 617	-262 629
Personalkostnader	2	-888 856	-393 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 303	-14 303
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 227 258</b>	<b>-702 148</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 408</b>	<b>-141 094</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 668	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	2 059
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 609</b>	<b>2 059</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 799</b>	<b>-139 035</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 799</b>	<b>-139 035</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 799</b>	<b>-139 035</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 910	57 213
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 910</b>	<b>57 213</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	854 703	832 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>854 703</b>	<b>832 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>897 613</b>	<b>889 713</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 875	144 875
Övriga fordringar		54 232	207 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>170 107</b>	<b>352 743</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		503 332	373 396
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>503 332</b>	<b>373 396</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>673 439</b>	<b>726 139</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 571 052</b>	<b>1 615 852</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 493 898	1 632 933
Årets resultat		-31 799	-139 035
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 462 099</b>	<b>1 493 898</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 512 099</b>	<b>1 543 898</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		516	7 903
Övriga skulder		58 437	64 051
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 953</b>	<b>71 954</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 571 052</b>	<b>1 615 852</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	71 516
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>71 516</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-14 303
Årets avskrivningar	-14 303
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 606</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>42 910</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

854 703

**Utgående anskaffningsvärden**

**854 703**

**Redovisat värde**

**854 703**

# Underskrifter

Årsredovisning för Webready Sweden AB, 556864-0170  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Kalmar

Dan Nicklas Jarnesjö  
Dan Nicklas Jarnesjö  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-04-05

Oscar Jan Egon Karlsson  
Oscar Jan Egon Karlsson  
Styrelseledamot  
2024-04-03